
 

Zabudování 

ČSN EN 

124 

Norma Použití Třída zatížení 

E600 

IT 
Intensive 

Traffic 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 
 

 
 

Materiál 
 

   

Hmotnost 

 107 kg EN-GJS tvárná litina 

Třída zatížení 
 

   E 600 
 

 

MB-SVING s.r.o., V mokřinách 283/8, 147 00 Praha 4 
Divize Odvodňovací systémy, Za Stodolou 20, 251 70 Modletice 

Tel.: 00420 323 637 041 · Fax: 00420 323 637 036 
www.sving.cz; www.poklopysving.cz 

 

Nezávislá kontrola 

 
  Poklop E600 ECON H100 znak Prahy 

Systém řízení kvality 
 

ISO 9001-2018 

Poklop E600 ECON H100 bez ventilace znak Prahy 
z tvárné litiny určený pro těžkou dopravu 
ČSN EN 124-2 
Víko 
- inovované pružinové uzamykání třemi   
  litinovými pružinovými segmenty 
- zabraňuje svévolnému otvírání poklopu 
- ochrana před vandalizmem a krádeží 
- příprava pro osazení obrtlíku 
Pant 
- bezpečnostní pant se samočistící schopností 
- jednoduché ergonomické otvírání víka 
- inspekční pozice 120° 
- vyjmutí víka při 90°, montážní práce 
- aretace proti nechtěnému náhodnému uzavření víka 
Těsnění 
- vyměnitelné PE-HD těsnění "L" profilu HYDROpren 
  dlouhá životnost, odolné proti otěru i při extrémním  
  zatížení 
- těsnění je umístěno v rámu 
Rám 
- Provedení tvárná litina H=100mm 
 
Varianty provedení 
- provedení s ventilací (815121042) 
- provedení se samonivelačním rámem (815123042) 
- možnost umístění volitelných popisů, log, znaků měst 
 
 
 
 

Referenční číslo 

 
815 120042 


